Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Песчаного сельского поселения Тбилисского района
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года
	Фамилия, имя, отечество муниципального служащего
	Декларированный
годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь
(кв.м)

	страна расположения
	транспортные
средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Назаров Геннадий Владимирович
	54048,44
	Жилой дом
Земельный участок
	46,4
3800,0



	Россия
Россия

	ВАЗ-2104
	нет
	нет
	нет

	Агаркова Виктория Николаевна

сын
	288000,00


нет
	нет


нет
	нет


нет
	нет


нет
	нет


нет
	Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
	73,0
800

73,0
800
	Россия
Россия

Россия
Россия

	Короп Валентина Андреевна


супруг
	200000,00



405000,00

	Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

	92,2
3000,0


97,0
1100,0
	Россия
Россия


Россия
Россия

	ОКА-ВАЗ



нет
	Жилой дом
Земельный участок

нет
	97,0
1100,0


нет
	Россия
Россия


Россия
Россия

	Овчинникова Наталия Анатольевна
	17054,00
	земельный участок
	27000,0
	Россия
	Саньенг
	Жилой дом
Земельный участок
	50,7
1000
	Россия
Россия

	Гонтарь Наталья Гавриловна
	360000,00
	Жилой дом
Земельный участок
	44,1
2031,0
	Россия
Россия

	нет
	нет
	нет
	Россия
Россия

	Босых Эмма Николаевна
	00,0
	Жилой дом
Земельный участок
	37,7
2031,0
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Видинеева Валентина Васильевна

супруг
	00,0



230000,00
	Жилой дом
Земельный участок

нет
	51,5
5000


нет
	Россия
Россия


нет
	нет



ВАЗ-2107
	нет



Жилой дом
Земельный участок
	нет



51,5
5000

	нет



Россия
Россия


	Мирошникова Ирина Анатольевна




супруг






дочь



дочь
	363192,00






00,00






00,00



00,00
	Жилой дом
Земельный участок
Квартира
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок
Квартира
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок
	40,1
5000,0

68,2
1100,0


40,1
5000,0

68,2
1100,0


40,1
5000,0


40,1
5000,0
	Россия
Россия

Россия
Россия


Россия
Россия

Россия
Россия


Россия
Россия


Россия
Россия

	нет






нет






нет



нет
	нет






нет






нет



нет
	нет






нет






нет



нет

	нет






нет






нет



нет

	Михалева Ольга Алексеевна








дочь



дочь
	235678,64









00,0



00,0
	Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом



Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

	49,8
6900

35,6
3400

25,2



35,6
3400


35,6
3400

	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия



Россия



Россия

	ВАЗ-2107
ВАЗ-2119








нет



нет
	нет









нет



нет
	нет









нет



нет
	нет 









нет



нет








